

B İ L D İ R İ

Cunta, 1982 Kasımında anayasa oylamasına ve 1983 sonbaharında da genel seçime gidileceğini açıkladı.

Bu açıklama, iç ve dış demokratik tepkiler karşısında askersel diktatörlüğün başvurduğu bir manevradır. Ülkemizin hiç bir sorununu çözemeyen gerici askersel diktatörlük, ulusal demokratik güçlerin birleşmesini ve halkın artan hoşnutsuzluğunu önlemek için kamuoyunu demokrasiye dönüleceğine inandırmaya çalışıyor.

Ne ki cunta, bugün de TKP'ye ve tüm ilerici güçlere karşı tutuklamaları, yargılamaları, işkence ve idamları sürdürüyor. DİSK yöneticileri idam istemiyle yargılanıyor. Binlerce sendikacı için koğuşurmalar sürüyor. TÖB-DER yöneticileri ağır cezalara çarptırıldı. Cunta seçimlere ülkeyi büyük bir toplama kampına çevirdikten sonra gitmek istiyor. En az iki yıl daha erkte kalacağını açıklayan cunta, dünyada gerginliği olağanüstü artıran Reagan yönetimine vereceği her yeni ödünle ülkenin güvenliğini bu süre içinde daha da tehlikeye sokacaktır.

Generaller 1961 Anayasasını yırtıyor. 27 Mayıs reformlarına tüm izleriyle yok ediyor. Anti-demokratik, halk düşmanı bir anayasa hazırlıyor. Cunta, 1982 Kasımında halka "ya çıplak diktatörlük, ya da anayasal diktatörlük" ikilemiyle baskı yapmayı planlıyor. Bu yolla dayatacağı anti-demokratik anayasa ile yapılacak seçimlerde gericiiliğin erki sürdürmesi koşullarını hazırlıyor.

Böylesi bir durum, cuntanın açıklaması karşısında eli kolu bağlı beklememin ne denli büyük bir yanlış olduğunu gösteriyor. Cuntaya soluk ardırmamak, onun çıkardığı her anti-demokratik yasaya, ilerici güçler üstünde süren tüm baskılarına güçlü bir biçimde karşı koymak gerekiyor. 1961 Anayasasının yırtılmasına karşı, ulusal demokratik bir anayasa için güçleri birleştirmek zorunluktur.

Ulusal demokratik güçler, üstlerine düşen görevleri yerine getirmek için, 1982 yılına, geçen yıla göre daha elverişli bir durumda giriyorlar. Tutuklu tüm yurtseverlere, demokratlara özgürlük ! Faşist MHP dı-

gında tüm politik partilerin üstündeki yasek kalkmalıdır! Cuntaın se-
çim manevrasına bağvurnası, bu amaçlara ulaşmakta olanakları genişleti-
yor.

Evet, seçimler yapılmalıdır! Ancak seçimler, halkın tüm özgürlükleri-
ni, ulusal egemenliğini güvence altına alan ulusal demokratik bir ana-
yasa ile yapılmalıdır. Bu görev, cuntaın seçimlerden sonra değil, hemen
dağılması, tüm ulusal demokratik güçlerden oluşan yurtsever subayların
da katıldığı geçici bir demokratik hükümet kurulmasıyla başarılabilir.

Dünyamızın, büyük ~~tehditlerle~~ tehlikelerle karşı karşıya olduğu günü-
mizde, ancak demokratik, bağımsız bir Türkiye bölgesinde gerçek bir barış
etkeni olabilir.

31 Aralık 1981

Türkiye Komünist Partisi

Merkez Komitesi

TÜRKİYE SOSYAL TARİH TAVAN ARASTIRMALARI